РОССИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕдЕрАtIия
оБлАсть

АДМ ИНИСТРА ЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тында

о внесении изменений в постановление Админисr.рации города Гынды от29,0З .2017 Nq 61 9 <Об утверждении Порядка общес.гвенного обсуlltдениямуниципальной программы <Формирование современной городской среды натерритории города Тынды на 201 8-2024 годы))

_В связи с кадровыми
].lзменениями, руководствуясь Фелеральным закономот 06.10.2003 ЛЪ 1Зl-ФЗ <Об общих- принципах организации местногосамоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации>, УставЬм {орода

-То,rооr,

Администрация города Тынды
постановляет:

l , Внести в состав обrцественной комиссии по осуlцествлению контроля икоординации реализации муниципапьной проr.раммы <ФормированиесовременноЙ городскоЙ среды на территориИ города l.ынлы на 20l8-2024 r,сlдьI)(приложение J\b 2), утверlttденный no.runoun.n"eM Администраl{ии городаТынды от 29.0З,20l7 М 619 (в редакции постановления Администрации городаТынды от 0З.08.2020 М 144З).п.дуrщ". изменения:
l ) ввести в сосl ав обцесr венной комиссии:

_ главный сltеIlиаJIисl, отдеJIа
архитектчры:, капи.га,]lьного с.гроительства
и градострои.геJI ьства Администрации
города Тынды.

ОбЩеСтвенноЙ комиссии Хулороrккову Людмилу

2. Опубликовать настоящее постановление в офиr{иальноNr IIер}IоIIическоN,Iп_ечатноМ издании города Тынды газеr.е <АванI.ард) и размесl.ить в 0етиИнтернеТ на официальном сайте Админист,рацrr" .opoou .I.ынды.
З. Настоящее постаноtsление вступае1. В сил)/ со дIlя официальногоопубликования.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложиl.ь назаместителЯ главЫ Админисr.рации города 'I-ынды гIо вопросам

.4r'2/,/a/o r';{f

OprKexoBcKylo l]apbKl
Александровну

2) вывести из состава
Александровну.

жизнеобеQпечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства
- начальпика Управления городскогQ хQзяйства и благоустройства В.В.
Плюхина.

Мэр города Тынды е4 М.В. Михайлова